
 
STORY CUBES 

 

 
ovce, hůl, želva, satelit, krysa, včela, skvrna, veselý smajlík, teleport  

 

 



Příběh 
Sepište příběh 
 
 
Byla jednou jedna želva s ďábelským nápadem. Chtěla své největší nepřátelé teleportovat 
do jiné galaxie a ovládnout svět. Několik roků stavěla teleport a satelit, který by měl najít 
jinou galaxii. Její hlavní nepřítel byla ovce, která se snažila její ďábelské plány zastavit. Tato 
ovce je hodný pirát a má na vlajce místo lebky veselého smajlíka. Také má jen tři nohy a 
místo čtvrté hůl. Když ovce našla jeskyni, kde se teleport nachází, tak se rozhodla 
ďábelskou želvu zastavit. Ovce pronikla do jeskyně a uviděla želvu, jak zkouší teleport na 
kryse a z krysy po teleportování zůstala jen mastná skvrna. Ovci při pozorování teleportace, 
uviděla želva a poslala na ni jedovatou včelu. Včela při boji s ovcí zlomila bodec a umřela. 
Ovce začala útočit na teleport, protože ho chtěla zničit. Želva se ovce lekla a usoudila že je 
moc silná a vzala nohy na ramena. Ovce teleport i satelit zničila a tím překazila želvě 
dlouhodobé plány.  

 



Scénář 
Vložte Nákres s jednotlivými scénami 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 



 
 
 

 


